
 
 Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA 
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro  

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2020 
CONTRATO Nº 019/2020 
OBJETO: LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB. 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de São José de Princesa-PB, CNPJ: 
10.460.712/0001-47. 
CONTRATADA: Belirardo Ferreira Silva – ME, CNPJ/MF n.º 22.456.063/0001-90, 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 013/2020, Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002 e 
subsidiariamente Lei 8.666 de 21/06/1993. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de maio de 2020. 
VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) que serão pagos em parcelas mensais de R$ 
5.000,00 (cinco mil reais). 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020. 
São José de Princesa - PB, 25 de maio de 2020. 
JOSÉ MAX RODRIGUES SOARES – Secretário Municipal de Saúde. 
 
 

 

 

 


